CОВЕТ
БОЛЬШЕАКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
 ЧҮПРӘЛЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЗУР АКСУ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ
16 мая 2019 года	               	                      			       № 69/1

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в решение  Совета Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан «О земельном налоге»

В целях приведения в соответствие с Налоговым кодексом Российской Федерации, Совет Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан решил:
1. Внести в пункт 5 решения  Совета Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 26.02.2018 № 45/2 (в редакции от 12.10.2018 № 59/1) «О внесении изменения в решение  Совета Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан «О земельном налоге»» изменение, исключив слова «- физические лица».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования, но не ранее 1 января  2020 года.
3. Разместить настоящее решение на информационных стендах Большеаксинского сельского поселения, на сайте Большеаксинского сельского поселения, опубликовать в Официальном портале правовой информации Республики Татарстан.

Глава Большеаксинского
сельского  поселения:		                                          А.В.Храмов